[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
05 апреля 2019 года                                    с. Прохоры                                                     № 12-ра
Об утверждении плана контрольной деятельности по внутреннему финансовому контролю Прохорского сельского поселения на 2019 год
В целях реализации статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Прохорского сельского поселения, постановлением администрации Прохорского сельского поселения от 13 марта 2014 года № 12 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Прохорском сельском поселении»,
1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю на 2019 год (прилагается)
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
Глава администрации

Прохорского сельского поселения                                                                 Кобзарь В.В.
Приложение

к распоряжению администрации

Прохорского сельского поселения

От 05.04.2019 № 12-ра

План проведения контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю

на 2019 год

	№ п/п
	Объект финансового контроля
	Метод осуществления контрольной деятельности
	Проверяемый период
	Срок проведения
	Ответственный за проведение контрольных мероприятий

	1
	Администрация Прохорского сельского поселения (исполнение полномочий администратора доходов по государственной пошлине)
	проверка
	2019 год
	декабрь
	Юрьева Т.С.

	2
	Администрация Прохорского сельского поселения (исполнение полномочий администратора доходов по арендной плате)
	проверка
	2019 год
	декабрь
	Юрьева Т.С.

	3
	Администрация Прохорского сельского поселения (инвентаризация

 имущества и обязательств)
	проверка
	2019 год
	4 квартал
	Максименко Е.С.,      Юрьева Т.С.

	4
	Администрация Прохорского сельского поселения (проверка соблюдения порядка составления и предоставления документов, необходимых для составления и рассмотрения проекта бюджета поселения, в том числе обоснований бюджетных ассигнований)
	проверка
	На 2020 год
	3 квартал
	Максименко Е.С.

	5
	Администрация Прохорского сельского поселения (проверка своевременного и полного обновления информации об учреждении на сайте bus.gov.ru)
	проверка
	2019 год
	ежемесячно
	Лопатко Е.А.

	6
	Администрация Прохорского сельского поселения (проверка правильности проведения инвентаризации в учреждении и оформления ее результатов)
	проверка
	2019 год
	4 квартал
	Максименко Е.С..
Юрьева Т.С.

	7
	Администрация Прохорского сельского поселения (проверка соблюдения порядка составления, утверждения бюджетных смет учреждения)
	проверка
	2019 год
	3-4 квартал
	Максименко Е.С.

	8
	Администрация Прохорского сельского поселения (составление и предоставление отчетности в ФСС,ПФ, ИФНС, органы статистики)
	проверка
	2019 год
	ежемесячно
	Максименко Е.С.

	9
	Администрация Прохорского сельского поселения (предоставление бюджетной отчетности в финансовый отдел администрации Спасского муниципального района)
	Проверка
	2019 год
	Ежемесячно ежеквартально
	Максименко Е.С.

Юрьева Т.С.

	10
	Администрация Прохорского сельского поселения (размещение информации, внесение изменений на сайте zakupki.gov.)
	проверка
	2019 год
	ежемесячно
	Лопатко Е.А.